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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41915004N

2. Data e Regjistrimit 15/07/2014
3. Emri i Subjektit ACC ALBANIA TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "George W. Bush", Kulla 2, 
Ap.9/4 (29) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimit  të  kontrolli teknik të pajisjeve dhe 

impianteve për të tretë . Ofrimi i shërbimit të kontrollit 
teknik të detyrueshëm të mjeteve rrugore më motor dhe 
rimorkio të tyre, import – eksport për shoqërinë dhe për të 
tretë. Kontroll i pajisjeve matëse dhe nën presion. Kontrollin 
dhe certifikimin e pajisjeve nën presion të importuara dhe 
prodhuara para vënies në dispozicion të të tretëve ose 
lëvrimin e tyre. Vlerësimin e konformitetit dhe certifikimit të 
pajisjeve nën presion të prodhuara. Zhvillimi i trajnimeve 
profesionale, kurseve, kualifikimeve speciale ne fusha te 
ndryshme
Klodian Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2014                Deri: 14/07/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianZoto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ACC ALBANIA TECH
Telefon: 0682000456  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-550643-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983553-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171956-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201881-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.08.2015, ku është vendosur: Pushimi I Përkohshëm I aktivitetit nga data 
11.08.2015 - pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0390973A-972A-422F-8B83-1E3CBB1F449D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E000FFE-C597-4443-819B-A61CC46CC057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EED1A87-E8E8-47A8-8CA0-CC19BB0FBB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D126F58-BE85-4014-9791-38D95B7BD21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D126F58-BE85-4014-9791-38D95B7BD21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB01ABB-99F9-4938-ABB3-DBDF43CAB7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885E7C9-B791-4843-9C4D-0EDAF56C4A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575B140-2FDF-4646-A8A2-38B439753059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA2343-719B-46A4-A360-45045D9F96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724C4480-6425-45F4-83A5-6197CD49A260
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630914-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2016 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i shërbimit  të  kontrolli teknik të pajisjeve dhe impianteve 
për të tretë . Ofrimi i shërbimit të kontrollit teknik të detyrueshëm të mjeteve rrugore më 
motor dhe rimorkio të tyre, import – eksport për shoqërinë dhe për të tretë. Kontroll i 
pajisjeve matëse dhe nën presion. Kontrollin dhe certifikimin e pajisjeve nën presion të 
importuara dhe prodhuara para vënies në dispozicion të të tretëve ose lëvrimin e tyre. 
Vlerësimin e konformitetit dhe certifikimit të pajisjeve nën presion të prodhuara.")          u 
be            ("Ofrimi i shërbimit  të  kontrolli teknik të pajisjeve dhe impianteve për të 
tretë . Ofrimi i shërbimit të kontrollit teknik të detyrueshëm të mjeteve rrugore më 
motor dhe rimorkio të tyre, import – eksport për shoqërinë dhe për të tretë. Kontroll 
i pajisjeve matëse dhe nën presion. Kontrollin dhe certifikimin e pajisjeve nën presion 
të importuara dhe prodhuara para vënies në dispozicion të të tretëve ose lëvrimin e 
tyre. Vlerësimin e konformitetit dhe certifikimit të pajisjeve nën presion të 
prodhuara. Zhvillimi i trajnimeve profesionale, kurseve, kualifikimeve speciale ne 
fusha te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910C9CAA-73D7-471A-89AC-D329CEDE7EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9DB483-F7EB-483C-81C6-22B780DEA9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8227227E-01B0-430A-B884-912130CE5A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8227227E-01B0-430A-B884-912130CE5A38

